
Sprzedaż i dzierżawa nieruchomości - przetargi

Sprzedaż i dzierżawa nieruchomości - przetargi

 XML  
Drugi ustny przetarg nieograniczony

ZMIANY:

2020-02-04 11:03:51: Przeniesiono do Archiwum

2020-02-04 11:03:51: Przeniesiono do archiwum

Więcej >>>
2020-02-04 11:03:37: Dodano plik Informacja o wyniku przetargu.pdf

Burmistrz Sędziszowa ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w
Sędziszowie obręb 01, działka nr 48/4 

Data wpłaty wadium:
2019-11-25 23:59:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Kowalska Gabriela 2019-10-22 15:29:00
Publikujący Marceli Lipiec 2019-10-22 15:29:00

Modyfikował(a) Krzysztof Malec 2020-02-04 11:03:51
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie 10-2019 109.38 Kb

2. Informacja o wyniku przetargu 395.03 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1688-953&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-1688-953-2192
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-1688-953-2191
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13306-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrdSBwcnpldGFyZ3UucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13027-T2fFgm9zemVuaWUgMTAtMjAxOS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13306-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrdSBwcnpldGFyZ3UucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1688-953

